АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.05.2020                                       №  30

 О результатах аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Журавского   сельского  поселения
На основании Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135  -ФЗ, и приказа ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения аукционов или конкурсов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», протокола торгов от 08.05.2020 года, руководствуясь Уставом Журавского   сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Признать несостоявшимся аукцион по лоту №1 аукциона пруд «Бережновский», состоящий из:
  1) Гидротехническое сооружение плотина пруда «Бережновский», назначение: сооружения гидротехнические, Площадь: общая 1477 кв.м. Кадастровый (или условный) номер: 34:06:180001:536. Адрес (местоположение):  Волгоградская область, Еланский район, территория Журавского сельского поселения, установлено примерно в 3,8 км на северо-восток относительно ориентира х. Алявы
    2) Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения-  для обслуживания  гидротехнического сооружения   пруда «Бережновский»,  Площадь 2171 кв.м. Кадастровый (или условный) номер: 34:06:180001:530. Адрес (местоположение): Волгоградская область, Еланский район, территория Журавского сельского поселения, установлено примерно в 3,8 км на  северо-восток относительно ориентира х. Алявы
     3) Земельный участок.  Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- под обособленным водным объектом пруда «Бережновский». Площадь: 91529 кв.м., Кадастровый (или условный) номер: 34:06:180001:531. Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Еланский район, территория Журавского сельского поселения, установлено примерно в 3,8 км на северо-восток относительно ориентира х. Алявы, объявленный постановлением  Врио главы Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от02.04.2020 №20 О проведении открытого по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукциона на право заключения договоров аренды  муниципального имущества Журавского   сельского  поселения

         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации    Журавского сельского поселения
         3 . Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         4 . Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы Журавского
сельского поселения                                                                      Попова О.В.